UDRUGA MLADIH
PAR SELO-DUBRAVE

BRI Q&ﬁﬁ T

Dubrave

PAR SELO CUP 2014

U ovom dokumentu ¢ée transparentno, kao i proslih godina, biti upisane sve
donacije i troSkovi za uredenje igralista i organizovanje Par Selo Cup-a 2014.

Pimljene i obecane donacije, kotizacije, naknade i ostali prilivi:

Ime i prezime Iznos donacije u KM Napomena

1 Kommel doo Tuzla 700,00

2 Mijo Kresié 500,00

3 Vlado Filipovié 500,00 250,00 eura
4 Marko Andri¢-Tarzo 500,00 *

5 Almir Mujki¢ - Tito 500,00

6 Mijo Andri¢ Miko - Auto otpad Miko 500,00

7 Marinko Vidakovi¢-HSD ZAGREB ARBON 480,00 300,00 CHF
8 Ilija (Ante) Divkovic¢ 400,00 200,00 eura
9 Zoran Miskovi¢ - Himmel 300,00

10 Anto Dulabié-Trta 200,00 800,00 kn
11 Stjepan Andri¢-Flic 200,00 100,00 eura
12 Tanja i Mario Ladan 200,00 100,00 eura
13 Dragan Divkovi¢ "PUC" 200,00

14 Zoran Andri¢ - Pista 200,00 100,00 eura
15 Zdenko Divkovi¢ Gene-PA TRADE D.DUB. 200,00

16 Juro Pranji¢ Muma-Novi dom doo Tuzla 200,00

17 Rudar doo Tuzla *

18 Mijo Petrovic 145,00 100 USD
19 Goran Divkovi¢-Starac 100,00

20 Marko Tomié Tisucéa 100,00

21 Zeljko Tomié 100,00

22 Ivica Barisi¢-Baran 100,00

23 Milenko Mandusi¢ 100,00

24 RUDEL PROJEKT-Marko Mijatovic¢ 100,00

25 Ivica Vidakovi¢ Deba 100,00 50,00 eura
26 Drazen Tadi¢ 100,00 50,00 eura
27 Danko Tadi¢ 100,00 50,00 eura
28  Jasminka i Zeljko Mijatovi¢ 100,00

29 Ivica Divkovi¢ Milosev 100,00 50,00 eura
30 Darko Tomi¢ Kirin 100,00 50,00 eura
31 Nedeljko Divkovi¢ Nelko 100,00 50,00 eura
32 Danijel Divkovié¢ Misur 100,00 50,00 eura
33 Mladen Divkovi¢ Maje 100,00 50,00 eura

34 Frano Filipovi¢ 100,00 50,00 eura
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Nedeljko Filipovié¢
Zdravko Divkovi¢

Sasa Baja Filipovic¢
Tomo Vilusié-kréma Je¢miste
Cale

Anto Tomi¢

Vito Filipovic¢

Stipe Filipovic¢

Zeljko Migkovié-Tajson
Nesal doo Zivinice
Zoran Markeli¢

Zoran Divkovié Svabo
KoSpar mrsavi

Ko$par drugi-ne dolazi svaki dan

Kotizacije ekipa

Naknada za rad-Pivnica&Himmel

UKUPNO

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
200,00
110,00
65,00

3000,00

712,00

12.412,00

50,00 eura

50,00 eura
50,00 eura
50,00 eura

100€

20 ekipa platilo
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Naziv troska

Armaturna mreza
Farbanje mreze
Varenje mreze i kukica
na golovima
Popravljanje rasvjete

Izgradnja novog zidica
od strane Sume
Adaptacija tribina i
reklama

Detaljno kosenje i
¢iséenje prije pocetka
turnira

Pic¢e i hrana na radnim
akcijama

KosSenje i odrzavanje
igraliSta do zavrsne
akcije i tokom turnira
Nove mreZe za golove

Pranje igralista pred
turnir
Lopte Cetvorke

Sudije
Nagradni fond turnira

Kupljenje smeca tijekom
turnira

Otvaranje Skole svaki
dan

Donosenje lopti za
vrijeme utakmica
Security

Kursne razlike i troskovi
provizije banke po ino
uplatama

Troskovi:

Visina
troska u KM
280,00
110,00
65,00

160,00

450,00

148,00

145,00

255,00

100,00

165,00

900,00
5455,00

120,00

150,00

200,00

700,00
160,00

Napomena

Jacanje mreze iza gola od skole
Boja, Cetkice, antirost, razrjedivac
Elektrode, brusne ploce, kukice, usluge varioca

Zamjena sijalica, upaljaca i sl.. dodavanje
celi¢nih profila, usluge dizalice i elektricara,
centriranje reflektora-Davor

Gotovi beton i sve ostalo

Popravka pokvarenih i zavarivanje sjedalica,
usluge varioca-donacija Boze Kresi¢ i Vite
Josip Tomic i ekipa (prilaz igralistu od ceste,
povrsine okolo igralista i okolo skole)

Ukupno do sada na vise radnih akcija

Gorivo, mjesavina za trimere i puhacisl..

Najkvalitetnije Sto su bile za nabaviti, dobili veci
popust od STAR SPOrTA
Komunalno Zivinice

Platili samo dvije lopte s popustom u STAR
SPORTU Omega od 22%, tri lopte dobili kao
donaciju od skole

600 do sada dao

Novcane nagrade za prvo, drugo, treée i Cetvrto
mjesto; novCane nagrade za najbolje pojedince,
pehari za prva tri mjesta i najbolje pojedinc s
popustom + graviranje

Rade i lvo

Marija Miskovié

Decki za donosenje lopti, Marin Danijel i Robo
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Snimanje otvaranja
turnira i izrada original
DVD-a

Kopiranje DVDova
AngaZziranje plesnih
grupa

Materijal za izvlacenje
Lijepljenje plakata
Printanje zamolbi i
panoa za organizaciju
turnira u boji
Oznacavanje linija
Medijske objave
Snimanije finala
Iznajmljivanje ozvucenja
Vrece za smede

Najlon i vezice

Pi¢e i hrana za sudije,
volontere tijekom
turnira

Rad za standom Udruge
Nagrada za pobjednike
prezimena-Maksimovici
Lijepljenje lopti
Plac¢anje prijevoza za
igrace Udruge-pola
troSkova-sve utakmice
Produzno kablo

Rad za zapisnickim
stolom

UKUPNO

50,00

10,00
50,00

10,00
40,00
65,00

85,00
20,00
20,00
300,00
80,00
55,00
285,00

100,00
30,00
40,00

240,00

100,00
50,00

11.193,00

Snimatelj na otvaranju

Dejo Tomic

Ljepilo, rajsnjegle
Decki za lijepljenje po kantonu

DJ Mladjo
Novinar Ciko

ZA kupljenje tijekom turnira

Nataga Stjepi¢-Cosi¢
Vecera i pice ispod Satora

Cika Rade Sloboda
Himmel pokriva hranu i pi¢e poslije utakmica i
pola prijevoza

Za potrebe ozvucenja i dalje potrebe Udruge
Tony



